



BOTICA
Smiledent
PRODUCTOS DENTALES

 **920 341 106 / 943 405 895**

 Boticasmiledent@gmail.com

 smiledent.bolica

 **191-94003495-0-23**

Jose Jeiner Medina Pinedo

Av. Emancipación 466 Int. 29 - 30 Galería "La Movida II" - Lima
Av. Emancipación N° 490 - Cercado de Lima



MEDINA PINEDO JOSE JEINER

RUC 10747646045

AV. EMANCIPACIÓN N.º 466 , LIMA , LIMA - LIMA

D. Comercial: Av. Emancipación N.º 466 Stand

29-30 Galería la Movida II

Central telefónica: 920341106

Email: admboticasm@gmail.com

Web: https://boticasm.ecehad.net

BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA

BMV1-00004894

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCION	P.UNIT	TOTAL
1	NIU	BISTURI 11 - BIOLIFE X UNIDAD	0.30	0.30
50	NIU	BISTURI 11 - BIOLIFE X UNIDAD	0.19	9.50
1	NIU	REVELADOR 250 ML - BUFALO	9.00	9.00
1	NIU	FIJADOR 250ML - BUFALO	9.00	9.00
5	NIU	HISOPO DE MADERA - S/M	5.00	25.00
1	BX	SEDA NEGRA 3-0 TC20 - CIRUGIA PERUANA XCAJA SEDA NEGRSA 24 UNDS	55.00	55.00
1	NIU	BENZOTOP TOPICA - DFL	22.00	22.00
1	NIU	AGUJA DENTAL CORTA 30GX21MM NOP - NOP	20.00	20.00
1	NIU	AGUJA DENTAL LARGA 27GX30MM NOP - NOP	20.00	20.00
1	NIU	AGUJA DENTAL NIÑO 31GX12MM NOP - NOP	27.00	27.00
1	NIU	PICKAV HIDROXIDO CALCIO AUTO - S/M	38.00	38.00
1	NIU	EUGENOL 15 ML - ODIN CORP	9.00	9.00
1	NIU	ESPEJO BUCAL - ALEMAN	45.00	45.00
1	NIU	KIT CAUCHO PARA ACRILICO - S/M	40.00	40.00
1	NIU	CINTA PARA BANDA 8 MTRS - MORELLI	6.00	6.00
4	NIU	DISCO SOFLEX JUEGO - EVE	8.00	32.00
1	NIU	EXTRACTOR CORONA - INMEDENTS	27.00	27.00
1	NIU	HIDROXIDO CALCIO POLVO - PREVEST	15.00	15.00
1	NIU	ACIDO CONDAC 37% - FGM	13.00	13.00
1	NIU	CINTA CELULOIDE - RITE DENT	6.00	6.00
1	NIU	PAPEL ARTICULAR 1/2 ARCADA - SWE DENT X UNIDAD	4.50	4.50
1	NIU	PAPEL ARTICULAR ARCADA COMPLETA - SWE DENT X UNIDAD	6.00	6.00
1	NIU	ESPATULA RESINA DORADO FIG-FE-5 - DORADO	70.00	70.00
3	NIU	GANCHO PARA RX - S/M	6.00	18.00
1	NIU	OXIDO DE ZINC 45G - ODIN CORP	4.50	4.50
1	NIU	GODIVA LAPIZ VERDE - PERFEX	45.00	45.00
1	NIU	FLUOR GEL NEUTRO 200ML - MAQUIRA	15.00	15.00
1	NIU	PASTA PROFILATICA SHINE 90G TUTI FRUTI - MAQUIRA	16.00	16.00
1	NIU	LIJA RESINA - FAVA	24.00	24.00
1	NIU	CERA BASE ROJO - TOPWAX	6.00	6.00
1	NIU	ADHESIVO AMBAR 4 ML - FGM	55.00	55.00
1	NIU	POLICARBOXILATO - PROTHOPLAS	32.00	32.00
50	NIU	BISTURI 15 - BIOFLAY	0.19	9.50
2	PK	EYECTOR SALIVA AZUL - EURONDA	14.00	28.00
1	NIU	ALGINATO HYGEDENT 454G (1 LB) - HYGEDENT	20.00	20.00
3	NIU	TIJERA ENCIA RECTA - PAKISTAN	13.00	39.00
2	NIU	CURETA ALVEOLO - NACIONAL	5.00	10.00
1	NIU	MANGO BISTURI 3 - NACIONAL	6.00	6.00
1	NIU	JERINGA CARPULE CON ARPON - PAKISTAN	33.00	33.00
2	NIU	BOTADOR PATA DE CABRA DERECHO - IZQUIERDO - PAKISTAN	18.00	36.00
3	NIU	BOTADOR RECTO FINO - PAKISTAN	18.00	54.00
16	NIU	FORCE ADULTO Y NIÑO - PAKISTAN	28.00	448.00
OP. GRAVADAS: S/ 1,192.63				
IGV: S/ 214.67				
TOTAL A PAGAR: S/ 1,407.30				

Son: **Mil cuatrocientos siete con 30/100 Soles**



Código Hash: HrYBNT7JARQH4Z6j4+B6/X68LwA=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 1407.3

Vendedor:

JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio

NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a
<https://boticasm.ecehad.net/buscar>